
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/12/2022 18:47 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego Młodzików
Oświecim, 9 - 10/12/2022

Najlepsi zawodnicy 11-12 lat

Chłopców, 13 lat
50 Mot 200 Dow 100 Klas 100 Grzb 100 Zm 50 Dow 200 Klas 200 Grzb 400 Dow 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Zm 800 Dow

1.  Kusz F. 09 SMS Galicja Kraków 971 2 1:09.48 (1:04.49) (26.62) (2:37.10) 32.12 (2:24.21)

2.  Duchnik K. 09 SMS Galicja Kraków 912 2 (2:11.66) (1:06.74) 26.49 57.58
3.  Wesecki A. 09 Ósemka Oświęcim 887 2 2:12.54 (1:16.04) (2:46.07) (4:47.16) 9:31.79
4.  Świdrak K. 09 STP Nowy Sącz 883 2 29.02 (1:07.76) (27.16) 4:34.49 (30.77) (1:04.37)
5.  Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka847 2 2:12.86 (1:05.58) (28.42) (2:21.89) (31.12) 9:47.71
6.  Łętocha N. 09 SMS Galicja Kraków 818 2 (30.64) (1:09.96) 27.37 59.92 (2:31.67)
7.  Sala Piotr 09 Ósemka Oświęcim 817 2 29.52 2:12.87 (28.09) (1:01.43) (1:09.23)
8.  Tkaczyk K. 09 Ósemka Oświęcim 775 2 (32.36) (1:15.58) (30.94) 4:55.80 9:58.74
9.  Piecuch M. 09 Jordan Kraków 755 2 30.05 (2:18.59) (28.19) (4:54.66) (1:12.61) 10:14.35

10.  Żuchowski K. 09 Fala Niepołomice 754 2 30.17 (1:13.45) 27.82 (2:35.15) (32.03) (1:08.86)
Grabowski M. 09 Fala Niepołomice 754 2 (31.81) 27.73 (39.16) 1:02.43 (1:15.42)

12.  Ciupka Artur 09 Solne Miasto Wieliczka740 2 1:17.81 (1:12.60) (2:55.07) 34.38 (2:37.71)
13.  Duc Benjamin 09 Ósemka Oświęcim 724 2 (1:12.39) (1:13.08) 28.32 (5:02.09) (33.82) 1:02.78

14.  Skiba Wiktor 09 Ósemka Oświęcim 695 2 (32.73) (1:17.06) 29.02 1:03.00 (1:17.19)
15.  Kolbasin O. 09 Fala Niepołomice 690 2 (32.19) (2:28.59) 28.76 (5:20.14) 1:03.83 (11:05.08)
16.  Dudek Antoni 09 Olimpijczyk Kraków 645 2 1:20.04 (1:14.41) (2:59.35) 36.61 (2:41.46)

Chłopców, 12 lat
50 Mot 200 Dow 100 Klas 100 Grzb 100 Zm 50 Dow 200 Klas 200 Grzb 400 Dow 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Zm 800 Dow

1.  Tarasek Igor 10 SMS Galicja Kraków 924 2 (2:12.95) (1:08.46) 4:36.24 (32.31) 9:29.86
2.  Osak Kacper 10 Unia Oświęcim 901 2 2:09.84 (1:06.61) (27.04) 58.36 (2:25.74)
3.  Tokarski S. 10 Delfin Nowy Targ 881 2 1:13.37 (1:06.08) 26.22 (29.62) (33.44)
4.  Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków 814 2 1:14.38 (1:11.51) 2:42.54 (1:02.35) (35.50)
5.  Szymacha A. 10 SMS Galicja Kraków 813 2 29.48 (1:08.83) (27.62) (4:57.25) 1:00.23
6.  Giełdoń A. 10 Korona 1919 Kraków 807 2 (2:16.23) (1:09.07) (27.74) 1:00.71 2:28.15
7.  Synowiec S. 10 Omega Olkusz 770 2 (30.97) (2:19.81) 4:54.15 (1:14.12) 10:04.06
8.  Smulski A. 10 Solne Miasto Wieliczka741 2 (2:20.17) (29.49) 4:55.47 (1:04.70) 10:16.99

9.  Razinkov T. 10 Ósemka Oświęcim 706 2 2:21.37 (29.09) (5:02.58) (1:04.50) 10:23.66
10.  Kotynia J. 10 SMS Galicja Kraków 677 2 (2:25.05) (29.07) 5:04.21 1:04.35 (2:40.33)

11.  Paruch Maciej 10 H2O Bochnia 666 2 31.26 (2:29.85) 29.16 (5:17.90) (1:04.86)
12.  Sala Jakub 10 Jasień Sucha Besk. 665 2 2:23.43 (1:14.99) (29.59) (2:39.03) 1:04.67
13.  Bańdo W. 10 Olimpijczyk Kraków 649 2 1:20.45 (1:15.15) 29.32 (2:59.36) (36.97)
14.  Permus M. 10 KS SMS Wieliczka 628 2 (32.70) 1:12.17 2:33.06 (33.97) (1:14.67)
15.  Cieniek K. 10 Olimpijczyk Kraków 614 2 (2:32.03) (31.55) 5:18.77 (1:08.77) 10:48.66
16.  Machulak Ł. 10 Ósemka Oświęcim 610 2 (1:24.67) (1:18.52) (3:05.86) 37.85 10:45.09

Chłopców, 11 lat - 14 z 15 Konkurencji
50 Mot 200 Dow 100 Klas 100 Grzb 100 Zm 50 Dow 200 Klas 200 Grzb 400 Dow 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Zm 800 Dow

1.  Makowski P. 11 Sokół-Mościce Tarnów 660 2 2:23.80 29.13 (5:15.25) (35.60) (1:06.33)
2.  Chromy Kuba 11 Jasień Sucha Besk. 639 2 (2:26.36) (1:16.39) 29.62 (34.42) 1:05.26
3.  Romantsov K. 11 BOSiR Brzesko 626 2 ()* (1:15.91) 5:12.45 (38.44) 2:41.35
4.  Kutishchev H. 11 SMS Galicja Kraków 573 2 (35.29) 1:24.90 (3:12.82) 1:07.17 (39.33)
5.  Szymański M. 11 Solne Miasto Wieliczka568 2 ()* (1:21.18) 30.87 5:20.47 (1:08.77)

6.  Bigos Patryk 11 Nika Sport Team Kraków565 2 32.45 (1:17.88) 31.42 (34.84) (43.45)
7.  Dominek M. 11 Nika Sport Team Kraków543 2 1:14.42 ()* 31.16 (35.04) (2:49.69)
8.  Trela Sergiusz 11 Jordan Kraków 540 2 (36.83) 2:32.74 (32.43) 5:30.36 (1:10.95)
9.  Rusek Michał 11 Jordan Kraków 537 2 2:33.82 (1:21.21) (32.57) 5:29.02 (1:10.30)

10.  Bugajski M. 11 SMS Galicja Kraków 512 2 (1:19.18) 31.08 2:49.83 (35.88) (1:13.26)
11.  Hoła Tomasz 11 Ósemka Oświęcim 510 2 (35.51) (1:19.33) 31.50 2:54.39
12.  Włodarczyk M. 11 BOSiR Brzesko 492 2 (37.46) 2:38.75 (33.47) 5:38.26 (1:13.05)
13.  Juśkiewicz O. 11 Ósemka Oświęcim 472 2 (35.95) (1:31.85) 32.68 40.23
14.  Kaverin Artem 11 Jordan Kraków 458 2 2:42.62 32.87 (3:02.56) (1:14.23) (47.72)
15.  Pytel Michał 11 Ósemka Oświęcim 456 2 2:41.83 (34.33) 5:48.77 (1:17.29)

16.  Grochola K. 11 SMS Galicja Kraków 446 2 2:47.72 (1:35.26) 5:41.82 (1:20.19) (3:16.64)

Najlepsi zawodnicy 13 lat

Chłopców, 13 lat
50 Mot 200 Dow 100 Klas 100 Grzb 100 Zm 50 Dow 200 Klas 200 Grzb 400 Dow 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Zm 800 Dow

1.  Kusz F. 09 SMS Galicja Kraków1418 3 1:09.48 (1:04.49) (26.62) 2:37.10 32.12 (2:24.21)
2.  Duchnik K. 09 SMS Galicja Kraków1341 3 2:11.66 (1:06.74) 26.49 57.58
3.  Świdrak K. 09 STP Nowy Sącz 1291 3 29.02 (1:07.76) 27.16 4:34.49 (30.77) (1:04.37)

4.  Wesecki A. 09 Ósemka Oświęcim 1290 3 2:12.54 (1:16.04) (2:46.07) 4:47.16 9:31.79
5.  Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka1259 3 2:12.86 (1:05.58) (28.42) 2:21.89 (31.12) 9:47.71

6.  Sala Piotr 09 Ósemka Oświęcim 1205 3 29.52 2:12.87 (28.09) 1:01.43 (1:09.23)
7.  Łętocha N. 09 SMS Galicja Kraków1195 3 (30.64) (1:09.96) 27.37 59.92 2:31.67
8.  Piecuch M. 09 Jordan Kraków 1128 3 30.05 (2:18.59) (28.19) 4:54.66 (1:12.61) 10:14.35
9.  Żuchowski K. 09 Fala Niepołomice 1088 3 30.17 (1:13.45) 27.82 (2:35.15) (32.03) 1:08.86

10.  Tkaczyk K. 09 Ósemka Oświęcim 1078 3 32.36 (1:15.58) (30.94) 4:55.80 9:58.74
11.  Ciupka Artur 09 Solne Miasto Wieliczka1075 3 1:17.81 (1:12.60) (2:55.07) 34.38 2:37.71
12.  Grabowski M. 09 Fala Niepołomice 1073 3 31.81 27.73 (39.16) 1:02.43 (1:15.42)
13.  Duc Benjamin 09 Ósemka Oświęcim 1070 3 (1:12.39) (1:13.08) 28.32 5:02.09 (33.82) 1:02.78
14.  Kolbasin O. 09 Fala Niepołomice 998 3 32.19 (2:28.59) 28.76 (5:20.14) 1:03.83 (11:05.08)
15.  Skiba Wiktor 09 Ósemka Oświęcim 988 3 32.73 (1:17.06) 29.02 1:03.00 (1:17.19)

16.  Dudek Antoni 09 Olimpijczyk Kraków 958 3 1:20.04 (1:14.41) (2:59.35) 36.61 2:41.46
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/12/2022 18:47 - Strona 2

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego Młodzików
Oświecim, 9 - 10/12/2022

Chłopców, 12 lat
50 Mot 200 Dow 100 Klas 100 Grzb 100 Zm 50 Dow 200 Klas 200 Grzb 400 Dow 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Zm 800 Dow

1.  Tarasek Igor 10 SMS Galicja Kraków1341 3 2:12.95 (1:08.46) 4:36.24 (32.31) 9:29.86
2.  Osak Kacper 10 Unia Oświęcim 1326 3 2:09.84 (1:06.61) (27.04) 58.36 2:25.74
3.  Tokarski S. 10 Delfin Nowy Targ 1303 3 1:13.37 (1:06.08) 26.22 29.62 (33.44)
4.  Szymacha A. 10 SMS Galicja Kraków1201 3 29.48 (1:08.83) 27.62 (4:57.25) 1:00.23
5.  Giełdoń A. 10 Korona 1919 Kraków1195 3 2:16.23 (1:09.07) (27.74) 1:00.71 2:28.15
6.  Misztal Olaf 10 Korona 1919 Kraków1185 3 1:14.38 (1:11.51) 2:42.54 1:02.35 (35.50)
7.  Synowiec S. 10 Omega Olkusz 1129 3 (30.97) 2:19.81 4:54.15 (1:14.12) 10:04.06
8.  Smulski A. 10 Solne Miasto Wieliczka1097 3 2:20.17 (29.49) 4:55.47 (1:04.70) 10:16.99
9.  Razinkov T. 10 Ósemka Oświęcim 1051 3 2:21.37 (29.09) 5:02.58 (1:04.50) 10:23.66

10.  Kotynia J. 10 SMS Galicja Kraków1010 3 (2:25.05) 29.07 5:04.21 1:04.35 (2:40.33)
11.  Paruch Maciej 10 H2O Bochnia 996 3 31.26 (2:29.85) 29.16 (5:17.90) 1:04.86
12.  Sala Jakub 10 Jasień Sucha Besk. 981 3 2:23.43 (1:14.99) 29.59 (2:39.03) 1:04.67
13.  Bańdo W. 10 Olimpijczyk Kraków 956 3 1:20.45 (1:15.15) 29.32 (2:59.36) 36.97
14.  Permus M. 10 KS SMS Wieliczka 922 3 32.70 1:12.17 2:33.06 (33.97) (1:14.67)
15.  Cieniek K. 10 Olimpijczyk Kraków 893 3 2:32.03 (31.55) 5:18.77 (1:08.77) 10:48.66
16.  Machulak Ł. 10 Ósemka Oświęcim 888 3 1:24.67 (1:18.52) (3:05.86) 37.85 10:45.09

Najlepsze zawodniczki 11-12 lat

Dziewcząt, 13 lat
50 Mot 200 Dow 100 Klas 100 Grzb 100 Zm 50 Dow 200 Klas 200 Grzb 400 Dow 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Zm 800 Dow

1.  Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków1216 2 (2:12.50) (1:10.12) (28.15) 4:36.62 9:24.40
2.  Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 1215 2 (2:12.28) (29.39) 4:36.85 (1:02.41) 9:24.31
3.  Gościńska G. 09 SMS Galicja Kraków1204 2 2:10.27 (1:08.24) (27.57) 59.66
4.  Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków1170 2 (29.47) 1:05.70 2:22.02 (30.88) (1:06.65)
5.  Kiszczak Olga 09 Ósemka Oświęcim 1153 2 2:12.03 (1:07.92) (2:27.45) (4:42.96) (1:01.87) 9:37.92
6.  Pęczek K. 09 Płetwal Zakopane 1098 2 29.72 (1:13.45) 28.05 (1:01.57) (1:09.11)
7.  Długopolska N. 09 Olimpijczyk Kraków 1079 2 (2:17.28) (1:10.72) (2:34.70) 4:49.43 (33.08) 9:44.27

8.  Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów1066 2 (2:19.03) (1:12.43) (2:58.24) 4:50.96 (36.61) 9:45.83
9.  Dakowicz L. 09 SMS Galicja Kraków1064 2 1:07.10 (1:11.45) (28.81) (2:30.47) 31.48

10.  Łukasik B. 09 Solne Miasto Wieliczka1060 2 (1:19.31) (1:10.62) 28.49 (3:00.68) (32.50) 35.09
11.  Wieczorek M. 09 Ósemka Oświęcim 1040 2 2:16.34 (1:13.08) 4:52.51 (1:03.31) (2:38.19)
12.  Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka1029 2 (30.82) (2:20.62) 28.73 1:02.43 (1:09.33)
13.  Grzywacz G. 09 SMS Galicja Kraków1025 2 2:16.28 (1:12.04) (29.24) 4:55.66 (2:34.61)
14.  Krzyszkowska A. 09 CKiS Skawina 1009 2 1:18.01 (1:12.47) (2:53.88) 35.99
15.  Pach Patrycja 09 Nika Sport Team Kraków967 2 (32.09) (1:13.09) 29.14 1:04.15

Kościarz W. 09 Nika Sport Team Kraków967 2 30.99 (1:12.97) (2:40.81) (33.26) 1:09.64

Dziewcząt, 12 lat
50 Mot 200 Dow 100 Klas 100 Grzb 100 Zm 50 Dow 200 Klas 200 Grzb 400 Dow 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Zm 800 Dow

1.  Kuźma K. 10 STP Nowy Sącz 1033 2 (31.20) (1:11.40) 28.38 (31.87) 35.83
2.  Nowacka E. 10 SMS Galicja Kraków1032 2 1:17.08 (1:12.79) (2:49.41) 35.91 (2:35.32)
3.  Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków 996 2 30.81 28.86 (4:58.27) (1:04.08) (1:13.01)
4.  Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka937 2 2:22.02 ()* 5:00.89 (1:05.97) (10:18.10)

5.  Gorgosz M. 10 Sokół-Mościce Tarnów 929 2 (2:25.64) (32.12) 5:00.87 (1:09.79) 10:20.66
6.  Piecuch Julia 10 KS SMS Wieliczka 919 2 (2:26.31) 1:10.95 (2:36.47) (5:12.19) 32.83
7.  Matysik Alicja 10 Nika Sport Team Kraków916 2 (31.98) (1:12.57) 2:35.58 1:04.62 (1:14.05)
8.  Woźny Izabela 10 Sokół-Mościce Tarnów 907 2 1:20.46 (2:56.98) (5:08.95) (38.38) 10:29.17
9.  Lizak Salomea 10 Sokół-Mościce Tarnów 897 2 (33.65) (2:31.23) 29.72 1:06.16 (1:22.07)

10.  Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 871 2 (1:22.50) (1:15.88) 2:57.72 37.62 (2:45.05)
11.  Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 867 2 (2:27.68) (31.59) 5:07.99 (1:09.02) 10:35.18
12.  Węgrzyn A. 10 Delfin Nowy Targ 865 2 2:25.84 (30.79) (2:44.98) (1:06.56) 2:41.06
13.  Kamińska Z. 10 STP Nowy Sącz 864 2 1:22.83 (1:20.44) (3:01.36) 37.59
14.  Turenko M. 10 BOSiR Brzesko 847 2 (1:13.89) (31.18) 2:37.23 33.86 (2:44.97)

15.  Szymańska W. 10 Solne Miasto Wieliczka843 2 (1:25.16) 30.68 ()* 1:06.76 (38.91)
16.  Baranowska M. 10 SMS Galicja Kraków 833 2 2:27.97 (1:19.48) 5:12.51 (1:08.31) (1:18.71)

Dziewcząt, 11 lat - 14 z 15 Konkurencji
50 Mot 200 Dow 100 Klas 100 Grzb 100 Zm 50 Dow 200 Klas 200 Grzb 400 Dow 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Zm 800 Dow

1.  Bętkowska E. 11 CKiS Skawina 871 2 2:26.29 (1:20.96) (32.43) 5:06.70 (1:08.36)

2.  Leśnik Milena 11 STP Nowy Sącz 833 2 (1:26.68) (1:21.88) 3:00.00 38.24 (2:52.90)
3.  Duch Maja 11 Alfa Bukowno 806 2 1:25.31 (1:25.94) (3:07.91) 38.23
4.  Kuryś Joanna 11 Sokół-Mościce Tarnów 771 2 2:31.35 (1:21.40) 5:21.73 (38.77) (1:12.49)
5.  Szwiec M. 11 Sokół-Mościce Tarnów 769 2 (35.06) 2:33.72 31.11 (1:10.74) (1:21.69)
6.  Brońska Anna 11 STP Nowy Sącz 755 2 33.93 (1:19.66) 31.51 (36.91) (1:19.37)

Janik A. 11 KS SMS Wieliczka 755 2 2:31.52 1:16.41 (2:49.52) (5:32.41) ()*
8.  Matyasik Ł. 11 Jordan Kraków 712 2 1:27.83 1:19.77 (3:12.72) (41.33) (2:57.27)
9.  Tolala Lena 11 Delfin Nowy Targ 651 2 (1:33.16) 33.35 (3:28.02) (1:14.08) 41.49

10.  Wida A. 11 Delfin Nowy Targ 642 2 1:20.45 (1:23.97) 2:52.91 (37.93) (3:00.33)
11.  Budzowska H. 11 Ósemka Oświęcim 630 2 (2:44.77) 1:31.44 3:18.10 (1:17.07) (42.12)

12.  Deflorian L. 11 Olimpijczyk Kraków 622 2 (1:32.99) (1:25.66) 3:17.79 (43.34) 3:00.43
13.  Leśniowska M. 11 Olimpijczyk Kraków 615 2 2:43.71 (1:29.12) (34.39) 5:45.31 (1:15.88)

14.  Migda Maja 11 Nika Sport Team Kraków600 2 37.28 (1:29.07) 33.46 (40.89) (44.86)
Żarnowiec J. 11 Ósemka Oświęcim 600 2 1:33.04 (1:30.44) 3:21.11 (1:24.13) (43.46)

16.  Judasz Zofia 11 Delfin Nowy Targ 591 2 (3:00.64) (1:28.50) 33.29 (40.01) 1:18.22

www.swimart.pl
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 10/12/2022 18:47 - Strona 3

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego Młodzików
Oświecim, 9 - 10/12/2022

Najlepsze zawodniczki 13 lat

Dziewcząt, 13 lat
50 Mot 200 dow 100 Klas 100 Grzb 100 Zm 50 Dow 200 Klas 200 Grzb 400 Dow 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Zm 800 Dow

1.  Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 1794 3 2:12.28 (29.39) 4:36.85 (1:02.41) 9:24.31

2.  Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków1793 3 2:12.50 (1:10.12) (28.15) 4:36.62 9:24.40
3.  Gościńska G. 09 SMS Galicja Kraków1779 3 2:10.27 (1:08.24) 27.57 59.66
4.  Skrzypek Ada 09 SMS Galicja Kraków1736 3 29.47 1:05.70 2:22.02 (30.88) (1:06.65)
5.  Kiszczak Olga 09 Ósemka Oświęcim 1717 3 2:12.03 (1:07.92) (2:27.45) 4:42.96 (1:01.87) 9:37.92
6.  Pęczek K. 09 Płetwal Zakopane 1641 3 29.72 (1:13.45) 28.05 1:01.57 (1:09.11)
7.  Długopolska N. 09 Olimpijczyk Kraków 1597 3 2:17.28 (1:10.72) (2:34.70) 4:49.43 (33.08) 9:44.27
8.  Łukasik B. 09 Solne Miasto Wieliczka1572 3 (1:19.31) 1:10.62 28.49 (3:00.68) (32.50) 35.09
9.  Dakowicz L. 09 SMS Galicja Kraków1568 3 1:07.10 (1:11.45) 28.81 (2:30.47) 31.48

10.  Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów1565 3 2:19.03 (1:12.43) (2:58.24) 4:50.96 (36.61) 9:45.83
11.  Wieczorek M. 09 Ósemka Oświęcim 1540 3 2:16.34 (1:13.08) 4:52.51 1:03.31 (2:38.19)

12.  Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka1523 3 30.82 (2:20.62) 28.73 1:02.43 (1:09.33)
13.  Grzywacz G. 09 SMS Galicja Kraków1514 3 2:16.28 (1:12.04) (29.24) 4:55.66 2:34.61

14.  Krzyszkowska A. 09 CKiS Skawina 1483 3 1:18.01 1:12.47 (2:53.88) 35.99
15.  Kościarz W. 09 Nika Sport Team Kraków1431 3 30.99 1:12.97 (2:40.81) (33.26) 1:09.64
16.  Pach Patrycja 09 Nika Sport Team Kraków1429 3 (32.09) 1:13.09 29.14 1:04.15

Dziewcząt, 12 lat
50 Mot 200 dow 100 Klas 100 Grzb 100 Zm 50 Dow 200 Klas 200 Grzb 400 Dow 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Zm 800 Dow

1.  Nowacka E. 10 SMS Galicja Kraków1533 3 1:17.08 (1:12.79) 2:49.41 35.91 (2:35.32)
2.  Kuźma K. 10 STP Nowy Sącz 1531 3 (31.20) (1:11.40) 28.38 31.87 35.83
3.  Rachwał Olga 10 SMS Galicja Kraków1478 3 30.81 28.86 4:58.27 (1:04.08) (1:13.01)
4.  Kuna Alina 10 Solne Miasto Wieliczka1403 3 2:22.02 ()* 5:00.89 (1:05.97) 10:18.10
5.  Gorgosz M. 10 Sokół-Mościce Tarnów1363 3 2:25.64 (32.12) 5:00.87 (1:09.79) 10:20.66
6.  Matysik Alicja 10 Nika Sport Team Kraków1359 3 31.98 (1:12.57) 2:35.58 1:04.62 (1:14.05)
7.  Piecuch Julia 10 KS SMS Wieliczka 1358 3 (2:26.31) 1:10.95 2:36.47 (5:12.19) 32.83
8.  Woźny Izabela 10 Sokół-Mościce Tarnów1346 3 1:20.46 2:56.98 (5:08.95) (38.38) 10:29.17

9.  Jarosz Hanna 10 Omega Olkusz 1302 3 1:22.50 (1:15.88) 2:57.72 37.62 (2:45.05)
10.  Węgrzyn A. 10 Delfin Nowy Targ 1295 3 2:25.84 (30.79) (2:44.98) 1:06.56 2:41.06

11.  Lizak Salomea 10 Sokół-Mościce Tarnów1285 3 (33.65) 2:31.23 29.72 1:06.16 (1:22.07)
12.  Łaśko Emilia 10 BOSiR Brzesko 1283 3 2:27.68 (31.59) 5:07.99 (1:09.02) 10:35.18
13.  Kamińska Z. 10 STP Nowy Sącz 1272 3 1:22.83 (1:20.44) 3:01.36 37.59
14.  Turenko M. 10 BOSiR Brzesko 1256 3 1:13.89 (31.18) 2:37.23 33.86 (2:44.97)
15.  Szymańska W. 10 Solne Miasto Wieliczka1238 3 (1:25.16) 30.68 ()* 1:06.76 38.91
16.  Baranowska M. 10 SMS Galicja Kraków1231 3 2:27.97 (1:19.48) 5:12.51 1:08.31 (1:18.71)
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